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Bailly Janet 026 436 11 22 079 601 27 70 baillyj@bluewin.ch Frohmattstrasse 1  1734 Tentlingen G 

Bontecou Gayle 
+001/845 868-

1975 
 jgbontecou@aol.com 3 Bontecou Dr USA Clinton Corners , NY 12514-2142 G 

Brunner Doris 052 242 44 16  doris.brunner@win.ch Friedhofstrasse 11  8406 Winterthur A 

Bühler Esther +49/1707768309 079/279 77 87 bue_mail@bluewin.ch Lärchenweg 8 Deutschland 37287 Wehretal-Lagenhain A 

Bühler Bernhard +49/1707768309  bue_mail@bluewin.ch Lärchenweg 8 Deutschland 37287 Wehretal-Lagenhain F 

Dahlberg Monika   svegas.utsikt@wasadata.net Paatorp Nyhagen Sverige S-583 60 Gammalkil G 

Del Sole Marianne  079/464 03 70 marianne.del.sole@bluewin.ch Schooren 2  8487 Zell A 

Denzl Manfred   mdenzl@t-online.de chemin d'Afflon  1667 Enney A 

Devaux Renée 032/351 36 83  deerhunters@sunrise.ch Im Hägni 50  3294 Büren a.d.A. A 

Elsener-Herrmann Barbara 041/763 11 63  elsener@fibutime.ch Sternenweg 4  6340 Baar G 

Faenger Joachim +49/8248 74 40  faenger@redbrook.de Römerstrasse 12 a Deutschland 86853 Langerringen A 

Fischer Maryvonne  078/697 72 99 maryvonne.fischer@bluewin.ch Schloss Brandis  7304 Maienfeld G 

Gattiker Anna-Regula 052/233 47 43  argattiker@gmail.com Hinterdorfstrasse 28  8405 Winterthur A 

Gartner Lee 031/731 01 76  lee.gartner@bleuwin.ch Thunstrasse 31  3152 Mamishaus A 

Gartner Robert 031/731 01 76   Thunstrasse 31  3152 Mamishaus F 

Germain Catherine 024/472 48 36  
cgermain@aghnadarragh-

deerhound.com 
2, chemin de Riandette  1868 Collombey A 

Germain André 024/472 48 36 079 695 86 40 a.germain@bluewin.ch 2, chemin de Riandette  1868 Collombey F 

Gianom Giovanna  079 694 99 94 nimoe@gmx.ch Längefure 3  3294 Büren a.d.A. A 

Göhring Regula 052/316 22 67  joachim.goehring@mimicry.ch Hintere Gübelstrasse 6  8442 Hettlingen A 

Gröbli Heidi 044/261 87 62  hgroebli@bluewin.ch Freudenbergstrasse 75  8044 Zürich A 

Hamilton Eve    2 Crosswoodhill by West Calder Great Britain W-Lothian EH G 

Hawke Virginia +61/269 287 197  vghawke@bigpond.com.au College Creek Australia 
Humula Rd., RMB 208 

Tarcutta, NSW 2652 
P 

Helbling Alex 091/751 44 13  helblinga@ticino.com Postfach 1264  6600 Locarno A 
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Hobler Manuela   manuela@arthobler.com Föhrenweg 2  5504 Othmarsingen G 

Jörder May-Britt   may-britt@joerder.info Römerweg 2 Deutschland 89349 Burtenbach-Kemnat A 

Junker Eric 044/836 65 61  eric.junker@hispeed.ch Äussere Auen 14  8303 Bassersdorf A 

Junker Ruth 044/836 65 61 078/640 53 50 ruth.junker@hispeed.ch Äussere Auen 14  8303 Bassersdorf F 

Klenk Gabriele +49/8281 5174 
+49/174398986

0 
g_klenk@gmx.de Am Haldenberg 4 Deutschland 86483 Balzhausen A 

Krähenbühl Eva-M. 052/337 41 81  callanish@me.com Wiesendangenstrasse 104  8404 Stadel b. Winterthur A 

Krieg Susanne 032/530 20 11 079/796 64 06 susanne.krieg@2bfree.ch Waldstrasse 16 c  4564 Obergerlafingen F 

Krieg Stefan 032/530 20 11 079/251 28 06 stefan.krieg@2bfree.ch Waldstrasse 16 c  4564 Obergerlafingen A 

Kühne Thomas 034/ 422 75 22 076/580 75 22 tkuehne@gmx.ch Wynigenstrasse 31  3400 Burgdorf A 

Lanfranconi Michel 026/667 21 78  lanfranconi35@bluewin.ch Pré de Riva 48  1544 Gletterens A 

Lanfranconi Doris 026/667 21 78  lanfranconi35@bluewin.ch Pré de Riva 48  1544 Gletterens F 

Lanfranconi David 024/442 20 81 076/569 02 02 davidlanfranconi@bluewin.ch Route d‘ Yverdon 11  1373 Chavornay A 

Lauper Edith 056/441 58 07  lauper33@bluewin.ch Baslerstrasse 28  5200 Brugg A 

Lauper Peter 056/441 58 07  lauper33@bluewin.ch Baslerstrasse 28  5200 Brugg F 

Lindstedt Ingrid 081/655 14 86  ingrid.lindstedt@bluewin.ch Hof Dusch  7417 Paspels A 

Materzok-Köppen Danuta 
+49/5846 381 98 

90 
 mcgraine@caoinlan-deerhounds.de Dorfstrasse 31 Deutschland 29471 Gartow OT Nienwalde A 

Mathys Margot 032/530 26 03  mathys.margot@gawnet.ch Werkhofstrasse 17  4500 Solothurn A 

Mollet René 041/978 00 35 077/405 94 42 rmollet@gmx.ch Guggi 2  6156 Luthern A 

Moser Regina 062/968 01 53  regina_moser@bluewin.ch Hauptstrasse 44  3475 Riedtwil A 

Pipa Katarina  076/404 1968 transylwahnja@gmail.com Schaffhauserstrasse 2  8525 Niederneuenforn A 

Reichard Baltazar 044/833 34 71  yvette@sunrise.ch Brüttisellenstrasse 11/7  8602 Wangen A 

Rohrbach Kurt 032/351 36 83  kurt.rohrbach@de-ro.ch Im Hägni 50  3294 Büren a.d. A. A 

Schatzmann Susanna 062/827 00 44  s.schatzmann@hispeed.ch Ihegiweg 8  5023 Biberstein A 
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Schenk Liselotte 062/216 22 20   Sandgrube 48  4614 Hägendorf A 

Schwerzmann Markus 044/926 35 35  elisabeth.schwerzmann@pegol.ch Rütihofstrasse 51  8713 Uerikon-Stäfa A 

Schwerzmann Elisabeth 044/926 35 35  elisabeth.schwerzmann@pegol.ch Rütihofstrasse 51  8713 Uerikon-Stäfa F 

Siegrist Karin 032/373 33 51  karin.siegrist@bluewin.ch Tulpenweg 10  2557 Studen A 

Walcher Hannelore +49/7303 41 120   Ölmühlweg 37 Deutschland 89257 Illertissen G 

Weibel Petra 062/896 06 10 079/611 97 78 petra.weibel@tierarzt-weibel.ch Oberdorfstrasse 12  5506 Mägenwil A 

Weingarten Salome   mandragore2007@aol.com Mas du Royti France 13460 Les Stes Maries de la Mer A 

Wipf Roger   roger.wipf@bluewin.ch Esel-Hof  5626 Kallern F 

Wipf Isabell  079/777 11 42 isabelle.wipf@bluewin.ch Esel-Hof  5626 Kallern A 

Wüger Cristina 
+ 49/6081 682 

7914 
 divya.wueger@gmx.de In der Rödersbach 5 Deutschland 61267 Neu-Anspach A 

Wyatt Antony  079/799 71 14 tjwyatt@hotmail.co.uk Les Finages 2  2714  Les Genevez A 

Zahnd Ursule  079 689 46 33 zahnd@sol-web.ch Moosbrunnenweg 47  4584 Lüterswil A 

Zahnd Hans-Ulrich   zahnd@sol-web.ch Moosbrunnenweg 47  4584 Lüterswil F 

Zekert Gerd +49/6207 77 75  gerd.zekert@albainns-deerhounds.de Bürgermeister-Stein-Strasse 20 Deutschland 69483 Wald-Michelbach A 

Zingg-Bucher Daniela +49/63359162121  info@druantia.ch Pirmasenserstrasse 69 Deutschland 66957 Vinningen A 

        

        

        

 


